
   
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21июня 2018 г.  № 13/154 
 

Екатеринбург 
 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 
комиссий, формируемый для Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пункта 7 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

№ 152/1137-6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, 

от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 

№ 08/903-7), постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре 

резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на 

территории Свердловской области», Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 



 2 

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

1. 
Арутюнова Анна 
Валерьевна 

Общероссийская общественная 
организация малого и среднего 
предпринимательства "ОПОРА РОССИИ" 

 

2. 
Вяткина Ольга 
Евгеньевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

3. 
Лахина Надежда 
Петровна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

4. 
Махонина Ирина 
Викторовна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

5. 
Нарожный Андрей 
Юрьевич 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

6. 
Николаева Ирина 
Алексеевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

7. 
Пригаро Михаил 
Сергеевич 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

8. 
Ульянов Илья 
Иванович 

Региональное отделение в Свердловской 
области Всероссийской политической 
партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС" 

 

9. 
Гневанова Галина 
Анатольевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Общественной организации - 
Всероссийской политической партии 
"ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА" 

 

10. 
Гурикова Екатерина 
Андреевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Общественной организации - 
Всероссийской политической партии 
"ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА" 

 

11. 
Дерендяев Виктор 
Борисович 

Региональное отделение в Свердловской 
области Общественной организации - 
Всероссийской политической партии 
"ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА" 

 

12. 
Гольцова Назифа 
Бариевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

13. 
Здерев Андрей 
Анатольевич 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

14. 
Кайгородова 
Елизавета Сергеевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 



 3 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

15. 
Пономарева Галина 
Владимировна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

16. 
Розанова Анна 
Алексеевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

17. 
Романов Александр 
Вячеславович 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

18. 
Чумаченко Кристина 
Леонидовна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

19. 
Шидловская Светлана 
Ивановна 

Региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

 

20. 
Абрамов Михаил 
Борисович 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

21. 
Андреева Анна 
Константиновна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

22. 
Антипова Юлия 
Алексеевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

23. 
Гладких Анастасия 
Юрьевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

24. 
Ильин Алексей 
Анатольевич 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

25. 
Краснова Лариса 
Анатольевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

26. 
Новикова Ольга 
Сергеевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

27. 
Усова Наталья 
Сергеевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "Российская 
экологическая партия "Зелёные" 

 

28. 
Калистратова Елена 
Николаевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

29. 
Королева Надежда 
Александровна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

30. 
Сафарова Минрайся 
Сайдулхановна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 



 4 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

31. 
Хизунова Виталина 
Викторовна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

32. 
Шарова Людмила 
Николаевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

33. 
Горячевская Тамара 
Васильевна 

Региональное отделение политической 
партии "Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость" в 
Свердловской области 

 

34. 
Дягилева Вера 
Рафаиловна 

Региональное отделение политической 
партии "Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость" в 
Свердловской области 

 

35. 
Лопатина Ольга 
Борисовна 

Региональное отделение политической 
партии "Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость" в 
Свердловской области 

 

36. 
Мишарина Евгения 
Владимировна 

Региональное отделение политической 
партии "Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость" в 
Свердловской области 

 

37. 
Усталова Нина 
Ивановна 

Региональное отделение политической 
партии "Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость" в 
Свердловской области 

 

38. 
Шамсутдинова 
Файруза Хакимовна 

Региональное отделение политической 
партии "Российская партия пенсионеров за 
социальную справедливость" в 
Свердловской области 

 

39. 
Глушкова Оксана 
Евгеньевна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

40. 
Деменев Александр 
Львович 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

41. 
Ельцова Ирина 
Владимировна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

42. 
Лисицкая Людмила 
Михайловна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

43. 
Назарова Лариса 
Ивановна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

44. 
Панёв Алексей 
Владимирович 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

45. 
Патрушева Наталья 
Александровна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 



 5 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

46. 
Сайфулина Юлия 
Александровна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

47. 
Соколова Надежда 
Ивановна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

48. 
Черепанова Анастасия 
Викторовна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 

 

49. 
Акмалова Илсия 
Наиловна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

50. 
Плетнева Надежда 
Александровна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

51. 
Полупанова Юлия 
Сергеевна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

52. 
Расковалова Ирина 
Валерьевна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

53. 
Аверкиева Ксения 
Алексеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

54. 
Александров Николай 
Юрьевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

55. 
Арефьева Наталья 
Валерьевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

56. 
Артюшова Оксана 
Вадимовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

57. 
Афлатанова Светлана 
Константиновна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

58. 
Баранова Анна 
Вячеславовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

59. 
Баранова Инна 
Павловна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

60. 
Батт Елена 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

61. 
Белякова Ольга 
Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



 6 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

62. 
Борцов Дмитрий 
Сергеевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

63. 
Бушуева Татьяна 
Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

64. 
Вахрушев Николай 
Николаевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

65. 
Вахрушева Наталья 
Васильевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

66. 
Волосникова Алена 
Александровна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

67. 
Гайдук Наталья 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

68. 
Гиниятов Тахир 
Загирович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

69. 
Голомолзин Андрей 
Анатольевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

70. 
Горбушина Юлия 
Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

71. 
Грунева Людмила 
Михайловна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

72. 
Егоров Евгений 
Анатольевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

73. 
Жданова Татьяна 
Александровна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

74. 
Зуев Александр 
Сергеевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

75. 
Картагулов Сергей 
Иванович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

76. 
Кислова Клавдия 
Степановна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

77. 
Коваленко Оксана 
Валерьевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

78. 
Козина Ирина 
Викторовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



 7 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

79. 
Кривошеев Владимир 
Алексеевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

80. 
Кузина Наталья 
Вячеславовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

81. 
Кульян Наталья 
Михайловна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

82. 
Лапушкина Татьяна 
Викторовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

83. 
Лопатенко Наталья 
Аркадьевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

84. 
Любимова Светлана 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

85. 
Макарова Елена 
Леонидовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

86. 
Малахова Екатерина 
Александровна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

87. 
Мальцев Вячеслав 
Алексеевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

88. 
Маслов Александр 
Константинович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

89. 
Медведев Валерий 
Карпович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

90. 
Молоткова Галина 
Анатольевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

91. 
Нигамадьянова Мария 
Бакытовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

92. 
Нигамадьянова 
Татьяна Ивановна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

93. 
Нуруллин Артур 
Фанилович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

94. 
Обухова Полина 
Кузьминична 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

95. 
Пинаева Светлана 
Угировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



 8 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

96. 
Письменная Ирина 
Геннадьевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

97. 
Поминов Константин 
Викторович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

98. 
Порубова Елена 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

99. 
Пучкова Елена 
Викторовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

100. 
Ракова Наталья 
Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

101. 
Рафикова Расима 
Лутфиевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

102. 
Резникова Алевтина 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

103. 
Реутова Юлия 
Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

104. 
Речкалова Наталья 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

105. 
Решетников Леонид 
Геннадьевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

106. 
Сазыкина Алефтина 
Афонасьевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

107. 
Сафронович Татьяна 
Евгеньевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

108. 
Сентпетери Галина 
Борисовна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

109. 
Соболева Татьяна 
Николаевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

110. 
Токарева Ольга 
Николаевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

111. 
Филипьева Татьяна 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

112. 
Филистеева Анна 
Олеговна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 



 9 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

113. 
Хвостова Ирина 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

114. 
Хвостова Татьяна 
Семеновна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

115. 
Черепова Евгения 
Александровна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

116. 
Чечихина Светлана 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

117. 
Шавкунова Татьяна 
Анатольевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

118. 
Шадрина Галина 
Семёновна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

119. 
Шаламов Сергей 
Михайлович 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

120. 
Шестерикова 
Надежда 
Александровна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

121. 
Шипунова Любовь 
Андреевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

122. 
Яковлева Антонина 
Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

123. 
Воротникова 
Екатерина Сергеевна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии "ПАТРИОТЫ 
РОССИИ" 

 

124. 
Дудина Жанна 
Михайловна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии "ПАТРИОТЫ 
РОССИИ" 

 

125. 
Скороходов Антон 
Васильевич 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии "ПАТРИОТЫ 
РОССИИ" 

 

126. 
Алексеева Надежда 
Николаевна 

Свердловское региональное отделение 
политической партии "Российская 
объединенная демократическая партия 
"ЯБЛОКО" 

 

127. 
Грозных Светлана 
Павловна 

Свердловское региональное отделение 
политической партии "Российская 
объединенная демократическая партия 
"ЯБЛОКО" 

 

128. 
Костюнин Валерий 
Васильевич 

Свердловское региональное отделение 
политической партии "Российская 
объединенная демократическая партия 
"ЯБЛОКО" 

 



 10 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

129. 
Глухова Елена 
Викторовна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

 

130. 
Деменева Ольга 
Борисовна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

 

131. 
Косотухина Марина 
Юрьевна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

 

132. 
Стрельцов Игорь 
Иванович 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

 

133. 
Адмидина Кристина 
Эдуардовна 

собрание избирателей  

134. 
Артемова Ксения 
Владимировна 

собрание избирателей  

135. 
Ахметова Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей  

136. 
Бикмурзин Алексей 
Антонович 

собрание избирателей  

137. 
Богданова Екатерина 
Юрьевна 

собрание избирателей  

138. 
Быстрых Денис 
Анатольевич 

собрание избирателей  

139. 
Валиева Эльмира 
Равильевна 

собрание избирателей  

140. 
Василенко Екатерина 
Григорьевна 

собрание избирателей  

141. 
Гапеенкова Елена 
Анатольевна 

собрание избирателей  

142. 
Гимаева Ирина 
Василовна 

собрание избирателей  

143. 
Гладких Анастасия 
Александровна 

собрание избирателей  

144. 
Голендухина Ольга 
Геннадьевна 

собрание избирателей  

145. 
Дмитриев Константин 
Сергеевич 

собрание избирателей  

146. 
Долженкова 
Елизавета 
Александровна 

собрание избирателей  

147. 
Золотовицкая Мария 
Викторовна 

собрание избирателей  

148. 
Иванова Елена 
Игоревна 

собрание избирателей  

149. 
Имаева Эльвира 
Ильдусовна 

собрание избирателей  

150. 
Камаева Рузалия 
Ахтямовна 

собрание избирателей  

151. 
Капитохина Людмила 
Федоровна 

собрание избирателей  



 11 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

152. 
Кирнос Марина 
Алексеевна 

собрание избирателей  

153. 
Клементьева Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей  

154. 
Клименко Сергей 
Николаевич 

собрание избирателей  

155. 
Козлов Артем 
Олегович 

собрание избирателей  

156. 
Коренева Ангелина 
Владимировна 

собрание избирателей  

157. 
Корепина Анна 
Владимировна 

собрание избирателей  

158. 
Корж Елена 
Гакильевна 

собрание избирателей  

159. 
Кочетова Александра 
Сергеевна 

собрание избирателей  

160. 
Кузнецова Эльвира 
Гакильевна 

собрание избирателей  

161. 
Люблинская Елена 
Александровна 

собрание избирателей  

162. 
Макарова Елена 
Вадимовна 

собрание избирателей  

163. 
Малафеева Любовь 
Викторовна 

собрание избирателей  

164. 
Медведева Валентина 
Сергеевна 

собрание избирателей  

165. 
Мерзлякова Елена 
Михайловна 

собрание избирателей  

166. 
Морозова Юлия 
Сергеевна 

собрание избирателей  

167. 
Мяконьких Александр 
Арьевич 

собрание избирателей  

168. 
Нигматулина Елена 
Вильевна 

собрание избирателей  

169. 
Перевитских Агнесса 
Станиславовна 

собрание избирателей  

170. 
Попов Евгений 
Геннадьевич 

собрание избирателей  

171. 
Порунов Иван 
Павлович 

собрание избирателей  

172. 
Ромашова Ирина 
Валентиновна 

собрание избирателей  

173. 
Рыбальченко Елена 
Евгеньевна 

собрание избирателей  

174. 
Рыжкова Татьяна 
Владимировна 

собрание избирателей  

175. 
Рылова Ирина 
Викторовна 

собрание избирателей  

176. 
Садратдинова Римма 
Раиловна 

собрание избирателей  

177. 
Соболева Нина 
Сергеевна 

собрание избирателей  



 12 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической партией 

(при наличии) 

178. 
Теплякова Наталья 
Львовна 

собрание избирателей  

179. 
Углинских Антонина 
Ивановна 

собрание избирателей  

180. 
Унда Светлана 
Игоревна 

собрание избирателей  

181. 
Феоктистов Алексей 
Викторович 

собрание избирателей  

182. 
Черемных Дарья 
Сергеевна 

собрание избирателей  

183. 
Чернышева Юлия 
Юрьевна 

собрание избирателей  

184. 
Шайдурова Татьяна 
Юрьевна 

собрание избирателей  

185. 
Шевелева Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей  

186. 
Шишлова Татьяна 
Филипповна 

собрание избирателей  

187. 
Шушарина Нина 
Васильевна 

собрание избирателей  

188. 
Юрченков Евгений 
Александрович 

собрание избирателей  

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на сайте Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в составе Интернет-портала 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.Н. Удалова. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

А.Н. Удалов 
   

Секретарь 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

О.В. Семенькова 
 


